
 

ZARZĄDZENIE NR 25/02/2026 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 13.02.2026 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu 

zdrowia publicznego polegającego na prowadzeniu spotkań rozwojowych, motywacyjnych, 

terapeutycznych dla osób z syndromem Dorosłych Dzieci Alkoholików i Dorosłych Dzieci z rodzin 

Dysfunkcyjnych (DDA/DDD) mieszkańców Leszna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 14 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 4, art. 13 pkt 3, art. 3 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1670, 340 i 1698), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu zdrowia 

publicznego polegającego na prowadzeniu zajęć terapii grupowej dla osób z syndromem 

Dorosłych Dzieci Alkoholików i Dorosłych Dzieci z rodzin Dysfunkcyjnych (DDA/DDD) 

mieszkańców Leszna. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu, któremu zostanie przyznana dotacja, 

będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, stanowiącym załącznik                             

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Leszna.  

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT  

  MIASTA LESZNA 

   GRZEGORZ RUSIECKI 
 
 


